
 

GRAN HOTEL MANZANA KEMPINSKI 5*****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Kuba, Havana

 Letecká spol. Termín    

30.04.2025 - 08.05.2025 80 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.04.2025 - 08.05.2025 87 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

30.04.2025 - 11.05.2025 105 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

30.04.2025 - 11.05.2025 107 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 78 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 79 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 99 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 96 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 90 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 82 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 91 400 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 88 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

06.05.2025 - 14.05.2025 73 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

06.05.2025 - 14.05.2025 72 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

06.05.2025 - 17.05.2025 92 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

06.05.2025 - 17.05.2025 90 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 78 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 15.05.2025 77 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.05.2025 - 18.05.2025 93 900 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  



07.05.2025 - 18.05.2025 90 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

08.05.2025 - 16.05.2025 76 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

08.05.2025 - 16.05.2025 72 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

08.05.2025 - 19.05.2025 89 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

08.05.2025 - 19.05.2025 86 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

10.05.2025 - 18.05.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

10.05.2025 - 18.05.2025 82 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

10.05.2025 - 21.05.2025 92 100 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

10.05.2025 - 21.05.2025 88 200 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 75 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 72 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 24.05.2025 91 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2025 - 28.05.2025 98 200 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

14.05.2025 - 22.05.2025 70 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

14.05.2025 - 22.05.2025 69 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

14.05.2025 - 25.05.2025 90 000 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

14.05.2025 - 25.05.2025 90 800 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 71 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 30.05.2025 106 700 Kč 14 NOCÍ/16 DNÍ  

16.05.2025 - 24.05.2025 73 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
16.05.2025 - 30.05.2025 98 700 Kč 13 NOCÍ/15 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 76 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 77 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 28.05.2025 88 300 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2025 - 28.05.2025 78 500 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

20.05.2025 - 28.05.2025 71 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

20.05.2025 - 28.05.2025 62 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

20.05.2025 - 31.05.2025 90 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  

20.05.2025 - 31.05.2025 89 600 Kč 10 NOCÍ/12 DNÍ  
21.05.2025 - 29.05.2025 70 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



21.05.2025 - 29.05.2025 67 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování GRAN HOTEL MANZANA KEMPINSKI 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfer z letiště do hotelu v Havaně
Ubytování v Havaně ve vybraném hotelu se snídaní
Transfer z hotelu na letiště
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za polopenzi v Havaně
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie

  
Popis stravování 

Cana za ubytování je bez stravy. Vychutnejte si řadu restaurací a barů, které zahrnují také
jedinečný doutníkový salonek a střešní panoramatickou restauraci a bar s nádherným výhledem
na staré město.

Popis ubytování 

GRAN HOTEL MANZANA KEMPINSKI 5*****

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/7-havana/1635-gran-hotel-manzana-kempinski-5


Hotel Gran Hotel Manzana Kempinski La Habana byl původně postaven v letech 1894 a 1917 jako
první nákupní pasáž ve stylu evropských stylů na Kubě. Nachází se v samém srdci staré Havany,
s přímým výhledem na Capitol a Velké divadlo v Havaně a je na seznamu světového dědictví
UNESCO Heritage Sites. Slavný Castillo del Morro je vzdálen 10 minut jízdy. Vychutnejte si první
skutečný luxusní hotel na Kubě a dopřejte si pobyt v jednom z 246 velkých pokojů (z toho 196
standartní pokojů, většina z nich disponuje vlastním balkonem, dále 50 pokojů v provedení Suites
a 2 pokoje pro handicapované) nebo apartmánů s extra vysokými stropy a francouzskými okny,
které se otevírají do starého města. Pokoje disponují WiFi připojením, TV, minibarem a klimatizací.
Mezi hotelové služby patří 24 hodinová recepce, služba donášky jídla přímo do pokoje, praní
prádla, limuzínová služba, možnost pujčení klasického amerického auta prádeln. Hotel dále
disponuje wellness centrem, relaxařní zonou, salonem krásy, fitness centrem, venkovní střešní
terasou a plaveckým bazénem, galerií umění, konfernčními místnostmi. Vychutnejte si řadu
restaurací a barů, které zahrnují také jedinečný doutníkový salonek a střešní panoramatickou
restauraci a bar s nádherným výhledem na staré město. Relaxovat můžete v lázních, fitness
centru a střešním bazénu.

Popis lokality ubytování 

HAVANA

Byla založena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavním městem ostrova. Město je plné
architektonických památek a zajímavých míst nesoucích stopy dějin ostrova. Až do druhé
poloviny 18. století byla Havana obklopena vysokou zdí, která patřila k obrannému systému proti
útokům pirátů. Ještě dnes jsou vidět její pozůstatky. Díky své geografické poloze byla Havana
centrem námořního obchodu mezi Evropou a Amerikou. Město rychle zbohatlo a stalo se centrem
dějin a kultury. Havana je na seznamu chráněných památek UNESCO a patří mezi
nejvýznamnější představitele amerického baroka. Při návštěvě dnešní Havany nesmíte
opomenout navštívit národní galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"),
koncerty klasické a populární hudby. Mezi další zajímavosti patří: náměstí "Plaza de la
Revolución", "Cabaret Tropicana", "Malecón" (promenáda) a "La Rampa" (moderní centrum).
Obyvatelé jsou usměvaví, temperamentní a přátelští.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu v Havaně. Ubytování.

2.,3., 4., ... (Počet dní/nocí dle zvoleného termínu zájezdu)
Volné dny s možností využití fakultativních výletů.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V odpoledních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně. Přílet následující den.

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

